[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2019 года № 25

р.п. Романовка

О внесении изменений в

постановление администрации
Романовского муниципального района

Саратовской области

от 29.12.2017 года № 590

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области и в целях укрепления на территории района  законности, правопорядка, защиты  прав и свобод граждан Романовского  муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 29.12.2017  года № 590 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Романовского муниципального района Саратовской области на 2018-2020 годы» следующие изменения:

Дополнить раздел 4 «Программные мероприятия» следующими строками:

	30
	Показ обучающих фильмов на тему недопущения нарушений правил дорожного движения среди школьников
	Отдел образования  администрации муниципального района, отдел культуры и кино администрации муниципального района
	Ежеквартально

	31
	Проведение бесед с населением об ответственности за нарушения ПДД
	ОП №1 МО МВД РФ «Балашовский»     (по согласованию)
	Ежеквартально на сходах граждан

	32
	Организация рейдов по выявлению водителей, управляющих транспортным средством в нетрезвом состоянии
	ОП №1 МО МВД РФ «Балашовский»     (по согласованию), ОГИБДД МО МВД РФ Балашовский  (по согласованию)
	2018 год

2019 год

2020 год

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района

                       А.И. Щербаков